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CODIGO DEL PERFIL:

IDEAD-08-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE
LA CONVOCATORIA:

Profesional en: Comunicacion Social o Comunicacion Social — Periodismo o Comunicacion Audiovisual y Digital o Comunicacion Audiovisual y Multimedial o Licenciatura en Tecnologia e Informatica o Licenciatura en
Informética. Con maestria: Comunicacion educativa o Pedagogia y Mediaciones Tecnol6gicas o Comunicacion Digital o Comunicacion Creativa y Medios Emergentes o Doctorado en: Comunicacién o Comunicacion,
lenguajes e informacion o Tecnologia de la Informacién y la Comunicacion. Con experiencia profesional y experiencia en docencia universitaria. Con produccion intelectual en la ventana de los tltimos 5 afios.

UNIDAD ACADEMICA:

Instituto de Educacién a Distancia - IDEAD

FECHA DE
VINCULACION:

Semestre B de 2025

No. DE PLAZAS

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después de Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

- - CUMPLIMIENTO -
COBICODENNSSRIBCON No. CEMEER- AN NFECICKIEE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION
Ne DEL ASPIRANTE CENTHEAEEN A HOJADEVIDA | Lo (o ot ONADO OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO DE ASPIRANTES
REQUISITOS
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 5765 1.110.482.512 sl 31,69 S|
2 6414 72.224.470 sI 18,20 sl
LA PUNTUACION DE LA HOJA DE
VIDA NO ALCANZA EL MINIMO DE
3 6184 1.110.524.785 sI 12,13 NO HOJA DE VIDA 15 PUNTOS (PARAGRAFO 1 DEL
ART. 5 ACUERDO 029 DE 2024)
. . DOCUMENTOS SOPORTES - SIN | NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACION
4 1615 7.182.857 NO NO FORMACION ACADEMICA ARCHIVO ADJUNTO ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
5 7o 1.049.622.958 NO NO UNIVERSITARIA ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
5 1709 1.081.158.545 NO NO UNIVERSITARIA ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
- DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
7 2809 1.026.250.302 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL ARCHIVO ADJUNTO INTEL ECTUAL REQUERIDA
DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
8 3852 74.381.168 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL REOUERIDA
- - NO CUMPLE CON EL PERFIL | POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
9 3910 1.082.776.549 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL PERFIL | POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
10 3914 30.399.135 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL PERFIL | POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
11 3924 53.075.708 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO.
- DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
12 3978 1.112.759.577 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
- - NO CUMPLE CON EL PERFIL | POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
13 3979 1.085.298.668 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
14 4108 1.026.253.394 NO NO UNIVERSITARIA ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
15 4115 1.014.244.698 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL REOUERIDA
DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
16 4142 52.439.414 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL REOUERIDA
- - NO CUMPLE CON EL PERFIL | POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
17 4189 1.000.722.327 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL PERFIL | POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
18 4273 38.140.205 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO.
. . NO CUMPLE CON EL PERFIL | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
19 4499 1.073.687.534 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
0 4609 7732451 NO NO UNIVERSITARIA ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA EN DOCENCIA
UNIVERSITARIA. LAS CONSTANCIAS DEL SENA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA NO CUMPLE CON EL PERFIL SON RECONOCIDAS COMO CONSTANCIAS DE
a 4698 1.033.808.321 NO NO UNIVERSITARIA CONVOCADO EXPERIENCIA PROFESIONAL. MAESTRIA
REGISTRADA NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL CONVOCADO.
. . NO CUMPLE CON EL PERFIL | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
22 5312 55.168.369 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO
. . NO CUMPLE CON EL PERFIL | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
23 5371 10.289.688 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO
. . NO CUMPLE CON EL PERFIL | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
24 5377 80.133.856 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO.
25 5638 80.198.337 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCU“IA,\‘EC“‘;%;?Z%RTES " | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
CON EL PERFIL CONVOCADO.
. . NO CUMPLE CON EL PERFIL | POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
26 5732 1.110.520.019 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO.
. . NO CUMPLE CON EL PERFIL | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
27 5769 35.143.874 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO,
- NO CUMPLE CON EL PERFIL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
28 5964 5.824.647 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO
PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
29 6018 22.643.724 NO NO FORMACION ACADEMICA NO CU“’(':%‘EV%%'\LEBPERF'L CON EL PERFIL CONVOCADO. NO ADJUNTA
ACTA DE GRADO DE PREGRADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - SIN NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
30 6258 1.110.538.966 NO No UNIVERSITARIA ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
- NO CUMPLE CON EL PERFIL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
31 6286 1.019.012.072 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO
~ - NO CUMPLE CON EL PERFIL PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
32 6352 1.026.259.081 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO
- NO CUMPLE CON EL PERFIL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
33 6434 16.725.901 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO.
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
- - DOCUMENTOS SOPORTES - NI DEL POSGRADO. PREGRADO Y POSGRADO
34 6437 1.233.338.162 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NO CORRESPONDEN CON EL PERFIL
CONVOCADO.
. NO CUMPLE CON EL PERFIL | PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
35 6490 79.637.405 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO CONVOCADO




